
 

UCHWAŁA RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ 

NR XLIX/266/2009 

z dnia 29 kwietnia 2009 roku 

w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania i wypłacania składników wynagrodzenia oraz dodatku 

mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym  w jednostkach 

oświatowych Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity z 2006 r. Nr 97, 

poz. 674 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych 

stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego 

oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. Nr 22, 

poz. 182 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 
 

R O Z D Z I A Ł   1 

Przepisy ogólne 

§ 1 

Regulamin określa wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania nauczycielom 
zatrudnionym w gminnych jednostkach oświatowych: 
1) dodatku motywacyjnego; 
2) dodatku funkcyjnego; 
3) dodatków za warunki pracy; 
4) wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw; 
5) nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego; 
6) nagród i innych świadczeń. 

§ 2 

Ilekroć w uchwale jest mowa bez bliższego określenia o: 
1) gminnej jednostce oświatowej – należy przez to rozumieć szkołę, przedszkole lub zespół szkół, dla 

której organem prowadzącym jest Gmina Miejska Świeradów-Zdrój, 
2) szkole − należy przez to rozumieć szkołę lub zespół szkół, dla której organem prowadzącym jest 

Gmina Miejska Świeradów-Zdrój, 
3) przedszkolu − należy przez to rozumieć przedszkole, dla którego organem prowadzącym jest Gmina 

Miejska Świeradów-Zdrój, 
4) dyrektorze lub wicedyrektorze − należy przez to rozumieć dyrektora oraz nauczyciela wyznaczonego 

na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy o systemie oświaty do zastępowania dyrektora lub wicedyrektora 
jednostki, o której mowa w pkt 3, 

5) roku szkolnym − należy przez to rozumieć okres pracy szkoły od 1 września danego roku 
do 31 sierpnia roku następnego, 

6) klasie − należy przez to rozumieć oddział lub grupę, 
7) uczniu − należy przez to rozumieć również wychowanka, 
8) tygodniowym, obowiązkowym wymiarze godzin − należy przez to rozumieć obowiązkowy 

tygodniowy wymiar godzin, o których mowa w art. 42 ust. 3, ust. 4a i ust. 7 ustawy Karta Nauczyciela, 
9) ustawie Karta Nauczyciela − należy przez to rozumieć ustawę z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 97, poz. 674 ze zmianami). 

R O Z D Z I A Ł   II 

Dodatek motywacyjny 

§ 3 

Wysokość środków na dodatki motywacyjne dla nauczycieli zatrudnionych w gminnych jednostkach 
oświatowych wynosi 4% sumy wynagrodzeń zasadniczych nauczycieli. 



§ 4 

Nauczycielowi, w tym także nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora, może być 
przyznany dodatek motywacyjny w kwocie nieprzekraczającej 50 % jego wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 5 

1. Dodatek motywacyjny dla nauczycieli, dyrektorów oraz wicedyrektorów szkoły przyznaje się 
na następujące okresy rozliczeniowe: 
1) od 1 września do 31 stycznia następnego roku, 
2) od 1 lutego do 30 czerwca danego roku, 
3) w przypadku czasowego wyznaczenia do pełnienia obowiązków dyrektora – za okres wyznaczenia. 

2. Dodatek motywacyjny dla nauczycieli, dyrektorów przedszkola przyznaje się na następujące okresy 
rozliczeniowe: 
1) od 1 września do 28 lutego następnego roku, 
2) od 1 marca do 31 sierpnia danego roku, 
3) w przypadku czasowego wyznaczenia do pełnienia obowiązków dyrektora – za okres wyznaczenia. 

§ 6 

Dodatek może otrzymać nauczyciel, w tym także dyrektor i wicedyrektor, któremu przyznano minimum 
51% maksymalnej liczby punktów, wyliczonych na podstawie kryteriów, o których mowa w § 7 ust. 2. 

§ 7 

1. Nauczycielowi i wicedyrektorowi dodatek motywacyjny przyznaje dyrektor gminnej jednostki 
oświatowej. 

2. Dodatek, o którym mowa w ust. 1, przyznawany jest w ramach środków gminnej jednostki 
oświatowej określonych w uchwale budżetowej, na podstawie tabel określających kryteria 
przyznawania dodatku motywacyjnego, stanowiących załącznik nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 8 

1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora, dodatek motywacyjny przyznaje 
Burmistrz Miasta. 

2 Dodatek, o którym mowa w ust. 1, przyznawany jest w ramach posiadanych środków przez gminną 
jednostkę oświatową, określonych w uchwale budżetowej, na podstawie tabel określających kryteria 
przyznawania dodatku motywacyjnego nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora 
gminnej jednostki oświatowej, stanowiących załącznik nr 3 i 4 do uchwały. 

§ 9 

Nie później niż na tydzień przed naliczeniem dodatku motywacyjnego informacja o jego wysokości jest 
udostępniana do wglądu nauczycielowi i wicedyrektorowi, w tym także dyrektorowi, przez organ 
przyznający dodatek motywacyjny. 

§ 10 

Nowo zatrudnieni w placówce nauczyciele mają prawo do otrzymania dodatku motywacyjnego 
po przepracowaniu jednego okresu rozliczeniowego, wymienionego w § 5. 

R O Z D Z I A Ł   III 

Dodatek funkcyjny 

§ 11 

Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora gminnej jednostki 
oświatowej, przysługuje dodatek funkcyjny za okres sprawowania funkcji w wysokości określonej 
w tabeli stanowiącej załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 12 

Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora ustala Burmistrz Miasta w granicach stawek określonych 
tabelą, o której mowa w § 11, uwzględniając w szczególności wielkość gminnej jednostki oświatowej, 
liczbę uczniów i oddziałów, złożoność zadań wynikających z zajmowanego stanowiska, liczbę stanowisk 
kierowniczych z uwzględnieniem zaangażowania w realizację zadań statutowych, jak i określonych 
w planie finansowym szkoły, współpracę z innymi jednostkami  organizacyjnymi Gminy Miejskiej 
Świeradów-Zdrój, wyniki pracy szkoły oraz warunki lokalowe, środowiskowe i społeczne, w jakich szkoła 
funkcjonuje. 

§ 13 

Wysokość dodatku funkcyjnego dla wicedyrektora ustala dyrektor jednostki, jednak nie więcej niż 65% 
dodatku funkcyjnego dyrektora. 



§ 14 

1. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi z tytułu wykonywania dodatkowych zadań, 
za okres wykonywania zadań: 
1) wychowawcy klasy − w wysokości do 5%, 
2) opiekuna stażu − w wysokości do 5%, 
średniego wynagrodzenia stażysty, o którym mowa w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela. 

2. Wysokość dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust. 1, ustala w stosunku do nauczyciela, któremu 
powierzono stanowisko dyrektora gminnej placówki oświatowej, Burmistrz Miasta, a pozostałym 
nauczycielom dyrektor, uwzględniając zakres i złożoność zadań oraz warunki realizacji. 

3. Nauczyciel, któremu powierzono stanowisko kierownicze na czas określony, traci prawo do dodatku 
funkcyjnego z upływem tego okresu, a w razie wcześniejszego odwołania − z końcem miesiąca, 
w którym nastąpiło odwołanie, a jeżeli odwołanie nastąpiło pierwszego dnia miesiąca − od tego dnia. 

§ 15 

1. Nauczycielowi przysługuje tylko jeden dodatek funkcyjny, a w razie zbiegu tytułów do dwu lub więcej 
dodatków funkcyjnych, przysługuje dodatek wyższy, z zastrzeżeniem ust. 2 

2. W razie zbiegu tytułów do dwóch lub więcej dodatków, o których mowa w § 14 ust. 1, nauczycielowi 
przysługuje dodatek funkcyjny z każdego z tytułów. 

3. Dodatki funkcyjne przyznane z tytułu pełnienia obowiązków opiekuna stażu przysługują za każdą 
osobę odbywającą staż i powierzoną nauczycielowi. 

4. Dodatki funkcyjne przyznane z tytułu pełnienia obowiązków wychowawcy klasy przysługują za każdą 
klasę powierzoną nauczycielowi niezależnie od wymiaru czasu pracy. 

§ 16 

Dodatki funkcyjne przyznaje się na czas określony, nie krótszy niż jeden semestr i nie dłuższy niż jeden 
rok szkolny. 

R O Z D Z I A Ł   IV 

Dodatki za warunki pracy 

§ 17 

1. Nauczycielom pracującym w trudnych lub uciążliwych warunkach przysługuje z tego tytułu dodatek 
za warunki pracy. 

2. Wykaz trudnych i uciążliwych warunków pracy stanowiący podstawę do przyznania dodatku z tego 
tytułu określa § 8 pkt 7 i 8 oraz § 9 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. Nr 22, poz. 181 ze zm.). 

§ 18 

1. Wysokość dodatku za trudne warunki pracy wynosi 20% stawki godzinowej osobistego 
wynagrodzenia zasadniczego za każdą przepracowaną godzinę. 

2. Wysokość dodatku za uciążliwe warunki pracy wynosi 10% stawki godzinowej osobistego 
wynagrodzenia zasadniczego za każdą przepracowaną godzinę. 

R O Z D Z I A Ł   V 

Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 

§ 19 

1. Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową ustala się, dzieląc przyznaną nauczycielowi 
stawkę wynagrodzenia zasadniczego (łącznie z dodatkiem za warunki pracy, jeżeli praca w tej 
godzinie została zrealizowana w warunkach uprawniających do dodatku) przez miesięczną liczbę 
godzin tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin, ustalonego dla rodzaju zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych lub opiekuńczych realizowanych w ramach godzin ponadwymiarowych. 

2. Miesięczną liczbę godzin obowiązkowego wymiaru zajęć nauczyciela, o której mowa w § 20 ust. 1, 2, 
3, uzyskuje się, mnożąc tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin przez 4,16 z zaokrągleniem 
do pełnych godzin w ten sposób, że czas zajęć do 0,5 godziny pomija się, a co najmniej 0,5 godziny 
liczy się za pełną godzinę.  

3. Dla nauczycieli realizujących tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin ustalony na podstawie art. 42 
ust. 4a Karty Nauczyciela wynagrodzenie za godzinę doraźnego zastępstwa ustala się, dzieląc 
przyznaną nauczycielowi stawkę wynagrodzenia zasadniczego (łącznie z dodatkiem za warunki pracy, 
jeżeli praca w tej godzinie została zrealizowana w warunkach uprawniających do dodatku) przez 
miesięczną liczbę godzin realizowanego wymiaru godzin. 

4. Wynagrodzenie za jedną godzinę doraźnych zastępstw ustala się tak jak za jedną godzinę 
ponadwymiarową. 



§ 20 

Dla ustalenia wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe w tygodniach, w których przypadają dni 
usprawiedliwionej nieobecności w pracy nauczyciela lub dni ustawowo wolne od pracy, oraz 
w tygodniach, w których zajęcia rozpoczynają się lub kończą w środku tygodnia, za podstawę ustalenia 
liczby godzin ponadwymiarowych przyjmuje się obowiązkowy tygodniowy wymiar zajęć pomniejszony 
o 1/5 tego wymiaru ( lub odpowiednio o 1/4, gdy dla nauczyciela ustalono czterodniowy tydzień pracy) 
za każdy dzień usprawiedliwionej nieobecności w pracy lub dzień ustawowo wolny od pracy. Liczba 
godzin ponadwymiarowych, za które przysługuje wynagrodzenie w takim tygodniu, nie może być jednak 
większa niż liczba godzin przydzielonych w arkuszu organizacyjnym. 

R O Z D Z I A Ł   VI 

Nauczycielski dodatek mieszkaniowy 

§ 21 

Wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, w zależności od liczby osób w rodzinie 
uprawnionego nauczyciela, wynosi miesięcznie: 
1) przy jednej osobie w rodzinie − 1%, 
2) przy dwóch osobach w rodzinie − 2%, 
3) przy trzech osobach w rodzinie − 3%, 
4) przy czterech i więcej osobach w rodzinie − 4% 
średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty, o którym mowa w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela. 

§ 22 

Do członków rodziny, o której mowa w ust. 1, zalicza się nauczyciela oraz wspólnie z nim 
zamieszkujących i pozostających na wyłącznym utrzymaniu: 
1) współmałżonka,  
2) będące na wychowaniu dzieci własne, dzieci przysposobione, przyjęte na wychowanie w ramach 

rodziny zastępczej do lat 18, a jeżeli kształcą się w szkole − do czasu ukończenia nauki, nie dłużej niż 
do ukończenia 25 lat, 

3) rodziców. 

§ 23 

Nauczycielowi i jego współmałżonkowi, będącemu także nauczycielem, stale z nim zamieszkującym, 
przysługuje tylko jeden dodatek mieszkaniowy, w wysokości określonej w § 21. Małżonkowie wspólnie 
określają pracodawcę, który będzie im wypłacał dodatek. 

§ 24 

Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przyznaje się na wniosek nauczyciela, a w przypadku nauczycieli, 
o których mowa w § 23, na ich wspólny wniosek. Nauczycielowi dodatek przyznaje Dyrektor, 
a Dyrektorowi − Burmistrz Miasta. 

§ 25 

Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przysługuje nauczycielowi: 
1) niezależnie od tytułu prawnego do zajmowanego przez niego lokalu mieszkalnego, 
2) od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nauczyciel złożył wniosek o jego 

przyznanie. 

§ 26 

1. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przysługuje w okresie wykonywania pracy, a także w okresach: 
1) nieświadczenia pracy, za które przysługuje wynagrodzenie, 
2) pobierania zasiłku z ubezpieczenia społecznego, 
3) korzystania z urlopu wychowawczego, 
4) odbywania zasadniczej służby wojskowej, przeszkolenia wojskowego, okresowej służby 

wojskowej, a w przypadku gdy z nauczycielem powołanym do służby wojskowej zawarta była 
umowa o pracę na czas określony, dodatek wypłaca się nie dłużej niż do końca okresu, na który 
umowa ta została zawarta. 

5) korzystania z urlopu na poratowanie zdrowia, 
6) pozostawania w stanie nieczynnym. 

2. Wypłata dodatku mieszkaniowego następuje z dołu. 
3. Dodatek nie jest składnikiem wynagrodzenia nauczyciela, a zatem skutki finansowe jego wypłacania 

nie wchodzą w skład przeciętnego wynagrodzenia nauczyciela 



R O Z D Z I A Ł   VII 

Nagrody i inne świadczenia 

§ 27 

1. Środki na nagrody ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli stanowią 1% zatwierdzonego 
w planach finansowych jednostek, rocznego funduszu wynagrodzeń, z tym że: 

1) 60% środków funduszu przeznacza się na nagrody Dyrektora, 
2) 40% środków funduszu przeznacza się na nagrody Burmistrza Miasta. 

§ 28 

1. Nagrody, o których mowa w § 27, przyznawane są z okazji Dnia Edukacji Narodowej.  
2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, dyrektor za zgodą Burmistrza Miasta może przyznać 

nauczycielowi nagrodę w innym czasie. 

§ 29 

1. Do nagrody Burmistrza lub do nagrody dyrektora szkoły może być typowany nauczyciel wyróżniający 
się w pracy dydaktyczno-wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych 
z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę oraz realizacji 
innych zadań statutowych szkoły, posiadający powszechnie uznawany dorobek pracy. 

2. Nagroda Burmistrza  lub dyrektora szkoły może być przyznana nauczycielowi, po przepracowaniu 
w szkole co najmniej roku, po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej. 

§ 30 

1. Nagrody przyznawane są pracownikom pedagogicznym gminnych jednostek oświatowych, 
wyróżniającym się szczególnymi osiągnięciami w pracy zawodowej oraz przejawiającymi inicjatywę 
w działaniach na rzecz rozwoju oświaty gminnej: 
1) dyrektorom, w szczególności za wzorowe zarządzanie jednostką, pracę na rzecz lokalnego 

środowiska oraz promocję gminy, 
2) pozostałym pracownikom pedagogicznym w szczególności za wybitne osiągnięcia dydaktyczno-

wychowawcze, inicjowanie i aktywne uczestnictwo w działaniach oświatowych na terenie gminy 
oraz działania innowacyjne wyróżniające jednostkę spośród innych. 

2. Nagrody przyznawane są z uwzględnieniem następujących kryteriów: 
1) w zakresie pracy dydaktyczno-wychowawczej: 

a) inspirowanie lub podejmowanie działań innowacyjnych w zakresie wdrażania nowatorskich 
metod nauczania i wychowania, opracowywania autorskich programów i publikacji, dbałość 
o wysoką jakość zajęć dydaktycznych poprzez stałe podnoszenie poziomu wiedzy 
merytorycznej i metodycznej, 

b) osiąganie dobrych wyników w nauczaniu, potwierdzonych na sprawdzianach kompetencji, 
potwierdzonych wynikami nadzoru pedagogicznego lub oceną jej uczestników oraz 
zakwalifikowaniem się uczniów do udziału w zawodach, olimpiadach przedmiotowych, 
w konkursach, przeglądach i festiwalach co najmniej na szczeblu okręgowym (rejonowym), 
rozwijanie indywidualnych cech uczniów i wspomaganie ich wszechstronnego rozwoju, 
osiągnięcia w pracy z uczniami uzdolnionymi lub uczniami mającymi trudności w nauce, 

c) przygotowywanie i wzorowe organizowanie uroczystości szkolnych, przedszkolnych lub 
środowiskowych, takich jak: nadanie gminnej jednostce oświatowej lub placówce imienia, 
wręczenia sztandaru, dni patrona gminnej jednostki oświatowej lub placówki,  

d) organizowanie imprez kulturalnych, sportowych, rekreacyjnych i wypoczynkowych dla 
uczniów, 

e) prowadzenie działalności wychowawczej w klasie poprzez organizowanie wycieczek, udział 
uczniów w spektaklach teatralnych, koncertach, wystawach i spotkaniach z interesującymi 
ludźmi, prawidłowe organizowanie wypoczynku dla dzieci i młodzieży, 

f) udokumentowane osiągnięcia w pracy z uczniami między innymi mającymi trudności w nauce 
lub pracy resocjalizacyjnej z uczniami, 

2) w zakresie pracy opiekuńczo-wychowawczej: 
a) zapewnia pomoc i opiekę uczniom będącym w trudnej sytuacji materialnej lub życiowej, 

pochodzącym z rodzin ubogich lub patologicznych, 
b) inspiruje lub prowadzi działalność mającą na celu zapobieganie i zwalczanie przejawów 

patologii społecznej wśród dzieci i młodzieży, w szczególności narkomanii i alkoholizmu, 
osiąganie dobrych wyników w pracy resocjalizacyjnej z uczniami, 

c) organizuje współpracę gminnej jednostki oświatowej lub placówki z rodzicami, jednostkami 
wspomagającymi działalność statutową gminnej jednostki organizacyjnej, takich jak służba 
zdrowia, Policja oraz organizacjami i stowarzyszeniami,  

d) współpraca ze środowiskiem gminnej jednostki oświatowej celem ujednolicenia procesu 
wychowawczego. 

3) w zakresie inicjatywy własnej nauczyciela i dyrektora oraz innych zadań statutowych gminnej 
jednostki oświatowej: 



a) udziale w zorganizowanych formach doskonalenia zawodowego, inspirowanie do doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, podejmowanie działań na rzecz urządzenia i wyposażenia własnego 
warsztatu pracy, inicjowania różnorodnych działań rady pedagogicznej służących podnoszeniu 
jakości pracy gminnej jednostki oświatowej, 

b) zaangażowanie w prace na rzecz gminnej jednostki oświatowej, kierowanie zespołem 
samokształceniowym, problemowym, współpraca z DODN, 

c) udzielaniu aktywnej pomocy w adaptacji zawodowej nauczycieli podejmujących pracę 
w zawodzie nauczyciela, 

d) diagnozowaniu pracy gminnej jednostki organizacyjnej, prawidłowej realizacji planu wydatków 
budżetowych i prawidłowym prowadzeniu dokumentacji związanej ze stanem 
inwentaryzacyjnym szkoły lub placówki, pozyskiwania środków pozabudżetowych na rzecz 
gminnej jednostki oświatowej, 

e) aktywności własnej przy rekrutacji i pozyskiwaniu uczniów i wychowanków do gminnej 
jednostki oświatowej lub placówki, 

f) zaangażowaniu w poprawę stanu technicznego i doposażenia bazy szkolnej, przedszkolnej, 
remonty, inwestycje i prace wykonywane we własnym zakresie, 

g) inicjowanie i aktywne uczestnictwo w działaniach oświatowych na terenie Gminy Miejskiej 
Świeradów-Zdrój 

§ 31 

Z wnioskiem o przyznanie nagrody Burmistrza Miasta mogą występować: 
1) Burmistrz Miasta, 
2) Komisja Kultury i Oświaty Rady Miasta, 
3) Dyrektor gminnej jednostki oświatowej, 
4) Rada Szkoły, 
5) Rada Rodziców, 
6) Związek zawodowy, właściwy do reprezentowania pracownika, 
7) Rada Pedagogiczna. 

§ 32 

Wniosek o przyznanie nagrody Burmistrza Miasta sporządza się na wniosku, którego wzór stanowi 
załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 33 

Wnioski o przyznanie nagrody Burmistrza Miasta, z którymi występuje dyrektor, opiniuje Rada 
Pedagogiczna. 

§ 34 

1. Wnioski o przyznanie nagrody Burmistrza Miasta należy składać Burmistrza Miasta corocznie 
w terminie do 15 września, a w szczególnie uzasadnionych przypadkach, nie później niż na 30 dni 
przed uzgodnionym terminem wręczenia nagrody. 

2. Wnioski niespełniające wymogów formalnych nie będą rozpatrywane. 

§ 35 

Ostateczną decyzję o przyznaniu nagrody oraz o jej wysokości podejmuje Burmistrz Miasta. 

§ 36 

Osoba nagrodzona otrzymuje dyplom, którego odpis zamieszcza się w jej aktach osobowych. 

§ 37 

Składniki wynagrodzeń, do których pracownik zachowuje prawo w pełnej wysokości, takie jak: 
1) dodatek za wysługę lat, 
2) nagrody specjalne, 
jeżeli w podstawie wymiaru zasiłku chorobowego (a także innych świadczeń należnych w razie choroby 
i macierzyństwa) nie uwzględnia się tych składników wynagrodzenia, od których pracownik zapłacił 
składkę na ubezpieczenie chorobowe, ale zachowuje do nich prawo za okres pobierania wynagrodzenia 
lub zasiłku chorobowego. 

R O Z D Z I A Ł   VIII 

Przepisy końcowe 

§ 38 

Traci moc uchwała nr XLV/229/2008 Rady Miasta w Świeradów-Zdrój z dnia 30.12.2008 r. w sprawie: 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania składników 
wynagrodzenia oraz dodatku mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój działających w zakresie oświaty.  



§ 39 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój. 

§ 40 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2009 r. oraz podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
WIOLETTA URBAŃCZYK 
 



 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miasta 
Świeradów-Zdrój nr XLIX/266/2009 z dnia 
29 kwietnia 2009 r. 

 

 



 



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miasta 

Świeradów-Zdrój nr XLIX/266/2009 z dnia 

29 kwietnia 2009 r. 
 

 



 
 



Załącznik nr 3 do uchwały Rady Miasta 
Świeradów-Zdrój nr XLIX/266/2009 z dnia 
29 kwietnia 2009 r. 
 

 



 



 
 



Załącznik nr 4 do uchwały Rady Miasta 
Świeradów-Zdrój nr XLIX/266/2009 z dnia 
29 kwietnia 2009 r. 
 

 



 



 
 



Załącznik nr 5 do uchwały Rady Miasta 
Świeradów-Zdrój nr XLIX/266/2009 z dnia 
29 kwietnia 2009 r. 
 

 
 



Załącznik nr 6 do uchwały Rady Miasta 
Świeradów-Zdrój nr XLIX/266/2009 z dnia 
29 kwietnia 2009 r. 
 

 


